
Mieszkanie sprzedaż Świdnica os. Zawiszów

606 649 492
Świdnica,  Dolnośląskie 

Price:  zł285,000.00    Size: 59 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
** Cena mieszkania z garażem, polecamy!**

Polecamy Państwa uwadze, bardzo ciekawe mieszkanie zlokalizowane w nowym budownictwie na
Osiedlu Zawiszów. Powierzchnia 59,90 m2, 3 pokoje, idealne I piętro. Do mieszkania przynależy
garaż.

POKOJE
Na nieruchomość składa się przestronny salon ze strefą wypoczynkową oraz jadalnią, wyjściem na
balkon oraz aneksem kuchennym który jest delikatnie schowany i ciekawie łączy się z przestrzenią
całego pokoju. Dodatkowo pokój do wypoczynku oraz sypialnia. Całość mieszkania nadaje ciepła,
przestrzenni oraz funkcjonalności.

STAN TECHNICZNY:
Mieszkanie nie wymaga większych nakładów finansowych. Nieruchomość ma wszystkie instalacje
nowe w miedzi, okna PCV, granitowe parapety, na podłogach kafle oraz panele, na ścianach
położona jest gładź, nowe drzwi antywłamaniowe.

ATUTY MIESZKANIA:

Nieruchomość zlokalizowana jest na I piętrze. W budynku dostępna jest winda dla lokatorów.
Mieszkanie jest bardzo jasne i ciepłe dzięki czemu dobrze czujemy się wewnątrz lokalu.
Ogrzewanie miejskie. Budynek objęty jest całodobowym monitoringiem co zwiększa
bezpieczeństwo mieszkańców. W pobliżu znajdują się liczne sklepy co ułatwi Państwu wygodę
związaną z zakupami. Nowe budownictwo nie wymaga większych remontów, klatka jest czysta i
zadbana.

Czynsz: 380 zł (2 os/ czynsz obejmuje f. remontowy) + media (prąd, gaz, woda)
Cena mieszkania nie obejmuje wyposażenia. Możliwość pozostawienia zabudowy kuchennej za
dodatkową opłatą. Mieszkanie polecamy osobom młodym jak i starszym ze względu na dobre
piętro, nowe budownictwo, ogrzewanie miejskie oraz brak konieczności większych modernizacji w
lokalu.

Cena ofertowa: 285000 PLN (Cena obejmuje również garaż o powierzchni 16,80 m2)

Zapraszam do kontaktu: Iga Czwartacka, 604-525-913

Biuro GRAVITY znajdzie dla Państwa wymarzoną nieruchomość. Poprowadzimy Państwa przez
wszystkie etapy transakcji w bezpiecznej oraz przyjaznej atmosferze. Ponad 400 ofert dostępnych
dla Państwa na naszej stronie internetowej. Zapraszamy do biura oraz na bezpłatne prezentacje!!
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Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Adam Niciarz (licencja
nr: 15895)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


